
16. MEDNARODNI ATLETSKI MITING SL. 
BISTRICA TER STEPIŠNIKOV MEMORIAL

Slovenska Bistrica, 28.05.2016

REZULTATIREZULTATIREZULTATIREZULTATI



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 14:00

CRO1977VARGA Roland 61,60911.

CRO1996MARKOVIĆ Martin 59,84692.

HUN1987SAVANYU Peter 58,501203.

KRKA1987HRIBAR Tadej 55,03140 13734.

CRO1991KATANUŠIĆ Ivan 54,913055.

ASB1981SITAR Damjan 52,6911 22336.

PT1999ČEH Kristjan 48,60227 29447.

CRO1997ISLAMI Arijan 48,58598.

CRO1987VLAŠIĆ Marin 48,383039.

CRO1997TODOROVIĆ Sven 44,4915510.

CRO1981ŠEBALJ Marko DNS87

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VARGA Roland 59,74 61,60 X 59,90 61,13 X

2. MARKOVIĆ Martin 53,76 57,32 59,84 X X 56,17

3. SAVANYU Peter 56,05 56,16 58,50 X 58,30 X

4. HRIBAR Tadej X 54,99 X 53,85 55,03 55,02

5. KATANUŠIĆ Ivan 53,61 54,91 X

6. SITAR Damjan 52,69 52,18 50,27 X 49,62 X

7. ČEH Kristjan 48,60 X 45,67 X 42,97 40,09

8. ISLAMI Arijan 45,42 X 45,29 48,58 X X

9. VLAŠIĆ Marin X 47,21 X X X 48,38

10. TODOROVIĆ Sven X 41,97 44,49

26.6.2016, 15:49:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 14:00

SMR1992ROSSI Eugenio 2,251211.

SRB1986TODOSIJEVIĆ Miloš 2,132892.

SRB1997DJOKIĆ Miodrag 2,102533.

CRO1999MRČIĆ Filip 2,05714.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,00222 36015.

PMB1992ŠBÜLL Dominik 2,00219 149366.

AKR2000SILIČ Matic 1,952 155317.
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člani, 110 m ovire (106.7)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -4,3 m/s 28.5.2016, 14:20

BRA1992BRITO DA SILVA Jonathas Felipe 14,62411. 0,162q

CRO1994MARKOVIĆ Jan 17,36682. 0,152q

SRB1992MIŠKOVIĆ Marko 25,632553. 0,197

CRO1979VARDA Nenad DNS90

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s

BRA1994NUNES ROCHA Matheus 14,89431. 0,159q

CRO1993JURJEVIĆ Marin 15,01622. 0,174q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,74141 23953. 0,134q

PT1995BRLEK Aljaž 16,05226 150914. 0,249q

26.6.2016, 15:49:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRA1992BRITO DA SILVA Jonathas Felipe 14,62411. q

BRA1994NUNES ROCHA Matheus 14,89432. q

CRO1993JURJEVIĆ Marin 15,01623. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,74141 23954. q

PT1995BRLEK Aljaž 16,05226 150915. q

CRO1994MARKOVIĆ Jan 17,36686. q

SRB1992MIŠKOVIĆ Marko 25,632557.

CRO1979VARDA Nenad DNS90

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s 28.5.2016, 15:20

KRKA1995MORETTI Ahac 11,08145 145141. q

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 11,71892. 11,704

KLC1998BENKO Žiga 11,72129 41743.

CRO1997DOTLIĆ Marino 11,85574. 11,848

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 12,61218 158885.

KRKA2000KRAMAR Julij 12,66143 20646.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,3 m/s

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,23141 23951. q

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 11,38932. q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 11,92181 148133.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,99276 117224.

ŠTA1999ULES Jakob 12,60264 19435.

KRKA2002ERPIČ Matic 13,01139 16456.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -4,1 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 11,31138 32751. 0,160q

CRO1994SILJAN David 11,65832. 0,140q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,67147 160653. 0,132

MASS1995BIZJAK Žiga 11,71174 155224. 0,179 11,704

PT1999VIHER Žan 11,85233 160155. 0,204 11,848

CRO1999MARCIJUŠ Karlo 12,01676. 0,191

26.6.2016, 15:49:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s

BIH1994RAŠETA Dejan 11,43371. 0,155q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,56275 32272. 0,154q

MASS1995PAJALIČ Žak 11,79183 161653. 0,167

CRO1999NOVKO Ivan 12,28734. 0,176

PAN2000CAR Niko 12,53205 152465. 0,179

KRKA2000ROLIH Tadej 12,64149 19796. 0,183

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

CRO1992DORIČIĆ Andrej 11,54561. 0,154q

TRK1993KOKALJ Jernej 11,73269 147632. 0,167

CRO1992KRLEŽA Ivan 12,06663. 0,190

MASS2000GRKMAN Matija 12,34177 173714. 0,166

KRKA1989MEŽIČ Boris DNS144 15088

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,3 m/s

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,21851. 0,172q

KRKA1998KOLENC Mitja 11,80142 175022. 0,177

TRK1998OSTERMAN Nejc 12,21272 29643. 0,188

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 12,30125 15534. 0,224

CRO1994PAVLOV Krešimir DQ75

MASS1995KRAMBERGER Jan DNS287

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,5 m/s

MASS2000SKOK Aljoša 11,39185 441. 0,172q 11,386

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,89150 36632. 0,171

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,59220 48693. 0,180

ŠTA2001ULES Vid 13,73265 40264.

KRO1996MOŽINA Nejc DNS163 73

PAN1998HORVAT Marko DNS206 15432

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 11,102951. 0,169q

KRKA1996MURN Blaž 11,39146 168732. q 11,390

ASB1999VRBEK Aleksander 12,0515 51683. 0,238

CRO1993JURJEVIĆ Marin DNS62

CRO1994IVAŠKOVIĆ Tomislav DNS60

TRK1986JOVANOVIČ Matic DNS268 2251

26.6.2016, 15:49:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1995MORETTI Ahac 11,08145 145141. q

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 11,102952. q

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,21853. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,23141 23954. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,31138 32755. q

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 11,38936. q

MASS2000SKOK Aljoša 11,39185 447. q 11,386

KRKA1996MURN Blaž 11,39146 168738. q 11,390

BIH1994RAŠETA Dejan 11,43379. q

CRO1992DORIČIĆ Andrej 11,545610. q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,56275 322711. q

CRO1994SILJAN David 11,658312. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,67147 1606513.

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 11,718914. 11,704

MASS1995BIZJAK Žiga 11,71174 1552214. 11,704

KLC1998BENKO Žiga 11,72129 417416.

TRK1993KOKALJ Jernej 11,73269 1476317.

MASS1995PAJALIČ Žak 11,79183 1616518.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,80142 1750219.

CRO1997DOTLIĆ Marino 11,855720. 11,848

PT1999VIHER Žan 11,85233 1601520. 11,848

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,89150 366322.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 11,92181 1481323.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,99276 1172224.

CRO1999MARCIJUŠ Karlo 12,016725.

ASB1999VRBEK Aleksander 12,0515 516826.

CRO1992KRLEŽA Ivan 12,066627.

TRK1998OSTERMAN Nejc 12,21272 296428.

CRO1999NOVKO Ivan 12,287329.

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 12,30125 155330.

MASS2000GRKMAN Matija 12,34177 1737131.

PAN2000CAR Niko 12,53205 1524632.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,59220 486933.

ŠTA1999ULES Jakob 12,60264 194334.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 12,61218 1588835.

KRKA2000ROLIH Tadej 12,64149 197936.

KRKA2000KRAMAR Julij 12,66143 206437.

KRKA2002ERPIČ Matic 13,01139 164538.

ŠTA2001ULES Vid 13,73265 402639.

CRO1994PAVLOV Krešimir DQ75

KRO1996MOŽINA Nejc DNS163 73

PAN1998HORVAT Marko DNS206 15432

MASS1995KRAMBERGER Jan DNS287

KRKA1989MEŽIČ Boris DNS144 15088

TRK1986JOVANOVIČ Matic DNS268 2251

CRO1994IVAŠKOVIĆ Tomislav DNS60

26.6.2016, 15:49:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

CRO1993JURJEVIĆ Marin DNS62

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:30

BRA1983DOMINGOS Wagner 73,52421.

OL1992PLEŠKO Nejc 68,87200 157362.

CRO1996GREGURIĆ Matija 67,99583.

CRO1989MIČUDA Mirko 67,33704.

BRA1996AGUAR Luis 57,42405.

BRE1996PUSTAVRH Jan 52,3248 155806.

BRE1996LOKAR Jan 51,7846 160447.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 49,82230 398.

BIH1991ROGIĆ Miroslav NM294

HUN1969FABIAN Zoltan DNS119

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner 71,36 70,71 70,98 71,38 71,80 73,52

2. PLEŠKO Nejc X 67,70 66,97 X 68,87 X

3. GREGURIĆ Matija X 67,99 X 67,09 X 65,46

4. MIČUDA Mirko 63,81 65,85 67,33 63,93 63,54 64,77

5. AGUAR Luis 55,09 56,99 57,42 56,28 56,45 53,86

6. PUSTAVRH Jan 49,77 50,10 52,32 XX X 49,95

7. LOKAR Jan 51,52 51,35 51,78 50,47 51,04 51,60

8. KORPIČ LESJAK Jurček 49,10 48,92 X 48,23 49,82 49,21

ROGIĆ Miroslav X X X

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 16:10

PMB2000PERNEK ACKER Rene 50,26217 94941. 0,282

TRK2000MARKELJ Rok 50,37270 175322. 0,307

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,80132 22883. 0,239

PT1996DREVENŠEK Mark DNS228 12143

26.6.2016, 15:49:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Matej 50,96161 15621. 0,240

CRO1998POLIĆ Romano 51,65792. 0,251

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,68186 172703. 0,211

CRO1997ČARAPINA David 52,93544. 0,241

CRO1990SIMIĆ Dario DNS84

SLG1998POGOREVC Jaka DNS243 14583

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1995PARLOV Mateo 49,03741. 0,249

KLC1990ČATER Amadej 49,72130 159762. 0,318

KRO1996STANKOVIČ Matej 49,76164 158853. 0,238

VEL1994ENCI Tadej 50,25281 145294. 0,192

MASS1991KNAP Krištof 50,31180 148685. 0,189

AUT1997GAUGL Sebastian 51,73286. 0,168

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1994RUŽIĆ Mateo 46,91821. 0,205

CRO1996KOVAČIĆ Mateo 47,10642. 0,226

KRO1993LINDIČ Mitja 48,60162 14753. 0,253

CRO1994PESTIĆ Filip 49,55774. 0,279

CRO1994ZELIĆ Antonio DNS94

BIH1996AVDIĆ Semir DNS35

26.6.2016, 15:49:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1994RUŽIĆ Mateo 46,91821.

CRO1996KOVAČIĆ Mateo 47,10642.

KRO1993LINDIČ Mitja 48,60162 14753.

CRO1995PARLOV Mateo 49,03744.

CRO1994PESTIĆ Filip 49,55775.

KLC1990ČATER Amadej 49,72130 159766.

KRO1996STANKOVIČ Matej 49,76164 158857.

VEL1994ENCI Tadej 50,25281 145298.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 50,26217 94949.

MASS1991KNAP Krištof 50,31180 1486810.

TRK2000MARKELJ Rok 50,37270 1753211.

KRO1993LINDIČ Matej 50,96161 156212.

CRO1998POLIĆ Romano 51,657913.

AUT1997GAUGL Sebastian 51,732814.

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,68186 1727015.

CRO1997ČARAPINA David 52,935416.

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,80132 228817.

CRO1994ZELIĆ Antonio DNS94

PT1996DREVENŠEK Mark DNS228 12143

BIH1996AVDIĆ Semir DNS35

CRO1990SIMIĆ Dario DNS84

SLG1998POGOREVC Jaka DNS243 14583

Finalečlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s 28.5.2016, 16:35

BRA1992BRITO DA SILVA Jonathas Felipe 14,29411. 0,164

BRA1994NUNES ROCHA Matheus 14,42432. 0,133

CRO1993JURJEVIĆ Marin 15,34623. 0,174

CRO1994MARKOVIĆ Jan 17,00684. 0,159

PT1995BRLEK Aljaž DNS226 15091

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor DNS141 2395

26.6.2016, 15:49:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 17:00

SRB1991ANIĆ Lazar 7,852521.

CRO1991PERVAN Dino 7,78762.

CRO1994PESTIĆ Marko 7,77783.

CRO1995PRAVDICA Filip 7,56804.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,39815.

ASB1997CELEC Nino 7,228 146196.

CRO1996JEDNAČAK Bruno 7,17617.

CRO2000ČEKO Marko 7,12558.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,04269 147639.

CRO1990TALIĆ Zoran 6,908810.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,54273 153511.

PAN2000CAR Niko 5,15205 1524612.

PT1998KOVAČ Miha 4,80231 1291013.

CRO1998BOCA Vito DNS53

AUT1995KUCHER Federico DNS29

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ANIĆ Lazar X 7,68 7,70 7,85 X 7,83+3,1 +1,2 +1,7 +1,8

2. PERVAN Dino X 7,74 X X 7,78 7,70+2,5 +2,4 +1,9

3. PESTIĆ Marko X 7,38 7,70 X X 7,77+2,7 +2,1 +1,7

4. PRAVDICA Filip X 7,53 7,56 X X X+1,5 +2,1

5. PRUGOVEČKI Marko 7,00 7,39 X 7,23 X 7,15+2,0 +1,5 +2,0 +2,8

6. CELEC Nino X 7,22 7,08 X X X+2,7 +2,5

7. JEDNAČAK Bruno X 7,02 7,10 6,95 7,17 7,14+2,3 +2,6 +2,3 +1,8 +2,3

8. ČEKO Marko X X 7,12 X 7,00 X+2,3 +1,8

9. KOKALJ Jernej 7,04 X 7,04+3,4 +2,7

10. TALIĆ Zoran 6,61 6,79 6,90+2,6 +2,4 +1,5

11. PLAJBES Žiga X 6,54 X+1,5

12. CAR Niko 5,07 5,15 X+2,0 +1,7

13. KOVAČ Miha X 4,73 4,80+2,5 +2,0

26.6.2016, 15:49:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s 28.5.2016, 17:10

KRKA1992BRULC Blaž 10,93138 32751. 0,148

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,97141 23952. 0,159

KRKA1995MORETTI Ahac 10,98145 145143. 0,170

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,02854. 0,164

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 11,122955. 0,176

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 11,32936. 0,193

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

BIH1994RAŠETA Dejan 11,25371. 0,156

CRO1992DORIČIĆ Andrej 11,28562. 0,157

KRKA1996MURN Blaž 11,34146 168733. 0,184

MASS2000SKOK Aljoša 11,40185 444. 0,189 11,393

CRO1994SILJAN David 11,40835. 0,145 11,399

TRK1991ŠKRLEP Jaka DNS275 3227

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 17:10

SRB1984KOLAŠINAC Asmir 20,742541.

CRO1990ŽUNIĆ Stipe 20,49952.

CRO1981MULABEGOVIĆ Nedžad 20,01723.

BRE1989ŠPILER Marko 18,12494.

CRO1995KOLAREVIĆ Demir 16,54635.

BRE1998BRATANIČ Nejc 14,2645 2156.

CRO1997TODOROVIĆ Sven 12,681557.

BIH1979ALIĆ Hamza DNS34

CRO1987VLAŠIĆ Marin DNS303

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLAŠINAC Asmir 20,48 20,50 20,64 20,66 20,74 20,56

2. ŽUNIĆ Stipe 19,95 X X 20,21 20,49 20,16

3. MULABEGOVIĆ Nedžad 19,71 X 20,01 X X 19,61

4. ŠPILER Marko X 17,12 X 17,53 18,12 X

5. KOLAREVIĆ Demir X 16,54 X X X X

6. BRATANIČ Nejc 14,04 14,06 13,99 14,26 X 13,98

7. TODOROVIĆ Sven X 12,68 X X X X

26.6.2016, 15:49:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 17:30

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:03,22148 165881.

ASB1994ŠTURM Matej 2:03,2312 169622.

KLC1995SENICA Marcel 2:03,53133 170123.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:03,80184 153114.

CZE1981KLVANA Martin 2:05,471175.

PMB1996CIGLARIČ Miha 2:05,57215 117956.

PMB2000LAZIĆ Miloš 2:21,53216 174107.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:51,54262 29791.

CRO1994KRALJ Rudolf 1:55,16652.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,54271 167683.

CRO1998ŠALAMON David 2:05,87864.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo DNF261 15749

AUT1996STUGER Paul DNS31

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin DNS36

AUT1992RAMPRECHT Felix DNS30

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:51,54262 29791.

CRO1994KRALJ Rudolf 1:55,16652.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,54271 167683.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:03,22148 165884.

ASB1994ŠTURM Matej 2:03,2312 169625.

KLC1995SENICA Marcel 2:03,53133 170126.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:03,80184 153117.

CZE1981KLVANA Martin 2:05,471178.

PMB1996CIGLARIČ Miha 2:05,57215 117959.

CRO1998ŠALAMON David 2:05,878610.

PMB2000LAZIĆ Miloš 2:21,53216 1741011.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo DNF261 15749

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin DNS36

AUT1996STUGER Paul DNS31

AUT1992RAMPRECHT Felix DNS30

26.6.2016, 15:49:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s 28.5.2016, 17:45

MASS1997MEDVEŠEK Grega 23,44181 148131. 0,271

ASB1999VRBEK Aleksander 24,1215 51682. 0,265

PT1998DŽANKIČ Marko 24,65229 43563. 0,208

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 25,27218 158884. 0,215

AUT1998GAREA Nico DNS288

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

KRKA1989MEŽIČ Boris NN144 15088

PAN1998HORVAT Marko NN206 15432

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 23,18175 181. 0,172

MASS1995BIZJAK Žiga 23,39174 155222. 0,198

MASS1995PAJALIČ Žak 23,76183 161653. 0,166

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 24,28274 129204. 0,282

BRE1998ZUPANC Tilen 24,5750 24565. 0,222

KRKA2000ROLIH Tadej 25,62149 19796. 0,540

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

PT1995BRLEK Aljaž 22,67226 150911. 0,263

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,00160 150692. 0,192

CRO1999MARCIJUŠ Karlo 23,05673. 0,269

KRKA1998KOLENC Mitja 23,32142 175024. 0,225

CRO1998POLIĆ Romano 23,61795. 0,204

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 24,05896. 0,259 22,270

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,25187 163341. 0,259

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 22,27932. 0,241

AKR1993NUČIČ Mitja 22,581 5663. 0,179 22,270

KRO1996MOŽINA Nejc 22,59163 734. 0,244

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,83232 133055. 0,278

CRO1994IVAŠKOVIĆ Tomislav DNS60

26.6.2016, 15:49:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,25187 163341.

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 22,27932.

AKR1993NUČIČ Mitja 22,581 5663. 22,270

KRO1996MOŽINA Nejc 22,59163 734.

PT1995BRLEK Aljaž 22,67226 150915.

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,83232 133056.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,00160 150697.

CRO1999MARCIJUŠ Karlo 23,05678.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 23,18175 189.

KRKA1998KOLENC Mitja 23,32142 1750210.

MASS1995BIZJAK Žiga 23,39174 1552211.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 23,44181 1481312.

CRO1998POLIĆ Romano 23,617913.

MASS1995PAJALIČ Žak 23,76183 1616514.

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 24,058915. 22,270

ASB1999VRBEK Aleksander 24,1215 516816.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 24,28274 1292017.

BRE1998ZUPANC Tilen 24,5750 245618.

PT1998DŽANKIČ Marko 24,65229 435619.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 25,27218 1588820.

KRKA2000ROLIH Tadej 25,62149 197921.

AUT1998GAREA Nico DNS288

CRO1994IVAŠKOVIĆ Tomislav DNS60

KRKA1989MEŽIČ Boris NN144 15088

PAN1998HORVAT Marko NN206 15432

člani, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 18:25

KAK2000MAČEK Tilen 38,43124 175351. 0,178

KRKA2000KRAMAR Julij 39,49143 20642. 0,234

ŠTA1999ULES Jakob 39,65264 19433. 0,213

ŠTA2001ULES Vid 43,32265 40264. 0,207

MASS2001JENKO Jan DNS178 5137

MASS2001KAVKA Jošt DNS179 3966

26.6.2016, 15:49:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 35,07182 105941. 0,191

MASS1991KNAP Krištof 35,60180 148682. 0,244

KRKA1991ŠTUPAR Urh 35,94150 36633. 0,224

PMB1991TROFENIK David 36,93221 21824. 0,175

SLG1999PEČNIK Žiga 37,56242 23785. 0,215

CRO1992KRLEŽA Ivan 37,82666. 0,211

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 32,61131 122031. 0,207

CRO1986VINCEK Željko 33,95922. 0,239

MASS2000GRAHOVAC Gregor 34,02176 164723. 0,204

TRK1997FERLAN Rok 34,96267 71614. 0,214

SLG2001KORDEŽ Mitja 36,70241 165735. 0,223

KRO1996STANKOVIČ Matej DNS164 15885

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 32,61131 122031.

CRO1986VINCEK Željko 33,95922.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 34,02176 164723.

TRK1997FERLAN Rok 34,96267 71614.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 35,07182 105945.

MASS1991KNAP Krištof 35,60180 148686.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 35,94150 36637.

SLG2001KORDEŽ Mitja 36,70241 165738.

PMB1991TROFENIK David 36,93221 21829.

SLG1999PEČNIK Žiga 37,56242 237810.

CRO1992KRLEŽA Ivan 37,826611.

KAK2000MAČEK Tilen 38,43124 1753512.

KRKA2000KRAMAR Julij 39,49143 206413.

ŠTA1999ULES Jakob 39,65264 194314.

ŠTA2001ULES Vid 43,32265 402615.

MASS2001JENKO Jan DNS178 5137

KRO1996STANKOVIČ Matej DNS164 15885

MASS2001KAVKA Jošt DNS179 3966

26.6.2016, 15:49:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 13:00

PT1996DOMJAN Veronika 58,60236 145911.

ITA1995ANDREUTTI Giada 53,101222.

CRO1999TOLJ Marija 51,831143.

KRO1996GORNIK Živa 46,11166 163974.

BIH1997TEŠANOVIĆ Gorana 43,032975.

SLG2000BRICMAN Zala 32,21244 23966.

SLG2001VERHOVNIK Lana 29,96250 159597.

KAK2001VINŠEK Nina 24,33128 41438.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika x 56,44 56,97 54,66 x 58,60

2. ANDREUTTI Giada x 49,21 47,24 52,54 50,31 53,10

3. TOLJ Marija 51,83 49,93 40,89 x x 49,83

4. GORNIK Živa 46,11 x x x x 44,15

5. TEŠANOVIĆ Gorana 38,63 42,74 43,03 x 42,29 42,26

6. BRICMAN Zala x 32,21 30,00 30,90 29,85 30,53

7. VERHOVNIK Lana 25,70 x 29,96 26,97 24,33 28,33

8. VINŠEK Nina 19,86 20,08 21,20 21,60 22,44 24,33

26.6.2016, 15:49:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 14:00

KRO1993KOREN Petra 13,34170 37031.

MASS1996MUSTAR Eva 13,27193 37012.

CRO1995BOROVIĆ Paola 13,231003.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,30195 37544.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,085 158915.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,7451 3066.

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,94168 156027.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra 13,26 12,11 13,09 12,64 X 13,34+2,6 +2,1 +2,6 +0,9 +3,0

2. MUSTAR Eva X 13,14 X 13,27 X X+1,7 +2,7

3. BOROVIĆ Paola 12,91 13,14 13,01 13,15 13,23 13,08+1,5 +3,1 +2,9 +1,8 +4,1 +1,7

4. SOTOŠEK Sara 12,30 X X 12,13 X X+2,0 +1,6

5. OMANOVIČ Neja X 11,81 12,08 X X 12,07+1,8 +1,4 +5,0

6. FACKOVIČ VOLČANJK Dea X X X 11,74 11,71 X+1,6 +1,7

7. KARAMATIČ Laura X 10,94 10,69 10,78 10,41 -+1,6 +1,7 +3,0 +1,9

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 14:00

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,68188 151161.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,68278 147732.

KRKA1998TURK Špela 1,55158 169053.

145 160155150 165 170168

O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lija

O O XO O XXX2. PODLOGAR 
Monika

O O O XXX3. TURK Špela

26.6.2016, 15:49:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s 28.5.2016, 14:50

CRO1991LONČAREK Ivana 13,511091. 0,180q

KLC1983TOMIĆ Marina 13,68136 22732. 0,141q

PT1998KIR Niki 18,01238 159173. 0,195

AUT1995JELLEN Christina DNS32

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,06204 33051. 0,166q

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,9822 35462. 0,179q

AUT1992YVONNE Zapfel 15,25333. 0,185q

ŠTA1991KAPL Simona 15,402914. 0,509q

KRO1998JAGODNIK Lara DNF167 795 0,252

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1991LONČAREK Ivana 13,511091. q

KLC1983TOMIĆ Marina 13,68136 22732. q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,06204 33053. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,9822 35464. q

AUT1992YVONNE Zapfel 15,25335. q

ŠTA1991KAPL Simona 15,402916. q

PT1998KIR Niki 18,01238 159177.

KRO1998JAGODNIK Lara DNF167 795

AUT1995JELLEN Christina DNS32

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s 28.5.2016, 15:05

CRO1994ŽUPA Nika 12,531161. q

PAN2000HERIC Veronika 12,78209 165292. 0,196q

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 13,30993. 0,219q

ASB2000SAGADIN Urška 13,7523 24654. 0,507

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,70266 171725. 0,574

SLG1999LEPEJ Tjaša DNS248 15961

26.6.2016, 15:49:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s

SRB1996SIMOVIĆ Ljubica 12,802581. 0,171q

CRO1999BARNJAK Klara 12,86982. 0,227q 12,860

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 13,111103. 0,516q

KRO1998POVŠE Mojca 13,62172 35944. 0,265

KRKA1999JERIČEK Lea 14,42152 162285. 0,143

PMB2001BLAŽEKA Nika 15,01223 27766. 0,575

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,85971. 0,485q

CRO1996LARVA Mirna 12,861082. 0,222q 12,853

PAN2000GROF Ria 13,02208 165233. 0,463q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,5217 164234. 0,137

MASS2000CUKJATI Hana 13,82189 158615. 0,176

PMB2001ŽIŽEK Sara 14,90225 27306. 0,557

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

CRO1994POKOS Lucija 12,151121. 0,180q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,91159 162632. 0,295q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,9422 35463. 0,154q

AUT1994MAIRHOFER Katrin DNS290

PAN1998PAVLINJEK Natalija DNS212 3

PAN2000HORVAT Miša DNS210 15265

26.6.2016, 15:49:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1994POKOS Lucija 12,151121. q

CRO1994ŽUPA Nika 12,531162. q

PAN2000HERIC Veronika 12,78209 165293. q

SRB1996SIMOVIĆ Ljubica 12,802584. q

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,85975. q

CRO1996LARVA Mirna 12,861086. q 12,853

CRO1999BARNJAK Klara 12,86987. q 12,860

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,91159 162638. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,9422 35469. q

PAN2000GROF Ria 13,02208 1652310. q

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 13,1111011. q

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 13,309912. q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,5217 1642313.

KRO1998POVŠE Mojca 13,62172 359414.

ASB2000SAGADIN Urška 13,7523 246515.

MASS2000CUKJATI Hana 13,82189 1586116.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,42152 1622817.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,70266 1717218.

PMB2001ŽIŽEK Sara 14,90225 273019.

PMB2001BLAŽEKA Nika 15,01223 277620.

PAN2000HORVAT Miša DNS210 15265

AUT1994MAIRHOFER Katrin DNS290

SLG1999LEPEJ Tjaša DNS248 15961

PAN1998PAVLINJEK Natalija DNS212 3

26.6.2016, 15:49:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:20

KRO1995FILIPIČ Neja 6,51165 104081.

PT1999BEDRAČ Maja 6,14234 123852.

CRO1994RADIĆ Antonia 6,111133.

KRO2000UDE Nika 5,94173 147844.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,92198 18775.

AKR2000KRNC Lara 5,634 162336.

TRK1998RAHNE Petra 5,55279 12377.

CRO1998KOMARICA Katarina 5,541068.

ASB2000VAVDI Valentina 5,3926 159419.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,3125 1170110.

AKR2001HOLC Lea 5,143 1757111.

KRO2001KEBER Tara 4,97169 1652512.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,86239 1601613.

PT2000FERŠ Dona 4,38237 1601714.

VEL1988DJORDJEVIČ Nina NM282 7

PAN2000HORVAT Miša DNS210 15265

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja X 6,51 X X 6,18 6,04+1,9 +2,0 +1,6

2. BEDRAČ Maja X 6,14 X 4,99 X X+1,9 +2,3

3. RADIĆ Antonia 5,66 5,88 X 5,95 6,01 6,11+3,0 +2,5 +2,0 +2,5 +2,4

4. UDE Nika 5,94 X X X X 4,00+1,9 +1,5

5. VUKOVIĆ Vesna 5,61 X 4,92 5,92 X 5,89+2,1 +2,9 +1,5 +1,6

6. KRNC Lara 4,93 5,42 5,63 5,45 5,59 5,51+5,1 +2,8 +1,3 +1,6 +1,9 +1,7

7. RAHNE Petra X 5,54 5,42 5,49 5,51 5,55+2,8 +1,7 +2,8 +2,8 +1,9

8. KOMARICA Katarina X 5,45 X 5,30 X 5,54+2,7 +1,9 +2,5

9. VAVDI Valentina 5,07 5,39 5,34+2,1 +4,1 +2,6

10. TRAJKOVIČ Staša 5,30 5,31 5,24+3,2 +1,7 +3,3

11. HOLC Lea 5,09 5,06 5,14+2,4 +2,2 +4,5

12. KEBER Tara 4,97 4,90 X+3,5 +3,7

13. SERDINŠEK Sara 4,86 4,77 4,79+3,6 +3,4 +0,5

14. FERŠ Dona 4,38 4,24 4,34+4,4 +2,2 +3,2

DJORDJEVIČ Nina X X X

26.6.2016, 15:49:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:30

VEN1986RODRIGUES Rosa 66,052861.

OL1994ŠTRAVS Claudia 58,33201 34392.

ITA1983PALMIERI Elisa 57,681233.

CRO1996KOŽUL Anamari 57,061074.

CRO1998MUSTAFIĆ Eva 52,051115.

BIH1994ZUKAN Elisa DNS39

BRE1992ŠPILER Barbara DNS52

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa X 61,50 X 66,05 64,07 63,69

2. ŠTRAVS Claudia 55,76 58,33 X 55,58 57,24 55,97

3. PALMIERI Elisa X X 57,61 X X 57,68

4. KOŽUL Anamari X X 57,06 56,78 X X

5. MUSTAFIĆ Eva 50,50 51,20 50,83 52,05 X 49,86

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:50

KAK2001DRETNIK Urška 1:00,742921.

KRKA1999MEDVED Laura 1:02,603012.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:03,34259 163593.

KRKA2002KOČEVAR Maša 1:04,00154 35554.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 1:06,59190 172305.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BIH1995OŽEGOVIĆ Milica 56,142961.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 58,01260 156852.

MASS2000ROZMAN Klara 58,74194 153103.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 1:02,091154.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 1:02,51157 162445.

MASS1996GRIZOLD Atina 1:02,94192 161806.

26.6.2016, 15:49:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1992SMONKAR Jerneja 56,31284 32091. 0,297

CRO1996BRKIĆ Jelena 57,561012. 0,177

CRO1996JURIĆ Valentina 57,761043. 0,565

MASS1999TUKHAY Vladyslava 57,85196 39804. 0,357

PT1996DOMJAN Doroteja 58,23235 145905. 0,593

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 59,78996. 0,352

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 53,75961. 0,281

BRA1992DA SILVA Jessica Roberti 54,06442. 0,277

TRK1993ZUPANIČ Tamara 55,25280 33243. 0,324

CRO1998FILIPOVIĆ Dora 55,611034. 0,238

SRB1993ILIĆ Katarina DNS257

CRO1994DUDEK Kristina DNS102

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 53,75961.

BRA1992DA SILVA Jessica Roberti 54,06442.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 55,25280 33243.

CRO1998FILIPOVIĆ Dora 55,611034.

BIH1995OŽEGOVIĆ Milica 56,142965.

VEL1992SMONKAR Jerneja 56,31284 32096.

CRO1996BRKIĆ Jelena 57,561017.

CRO1996JURIĆ Valentina 57,761048.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 57,85196 39809.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 58,01260 1568510.

PT1996DOMJAN Doroteja 58,23235 1459011.

MASS2000ROZMAN Klara 58,74194 1531012.

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 59,789913.

KAK2001DRETNIK Urška 1:00,7429214.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 1:02,0911515.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 1:02,51157 1624416.

KRKA1999MEDVED Laura 1:02,6030117.

MASS1996GRIZOLD Atina 1:02,94192 1618018.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:03,34259 1635919.

KRKA2002KOČEVAR Maša 1:04,00154 355520.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 1:06,59190 1723021.

SRB1993ILIĆ Katarina DNS257

CRO1994DUDEK Kristina DNS102

26.6.2016, 15:49:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:50

VEN1985ESPINOZA Ahymara 17,982851.

BIH1997TEŠANOVIĆ Gorana 13,132972.

ITA1995ANDREUTTI Giada DNS122

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymara 17,44 X 17,95 17,94 17,81 17,98

2. TEŠANOVIĆ Gorana 12,78 X X 13,13 X 13,09

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s 28.5.2016, 16:50

CRO1991LONČAREK Ivana 13,571091. 0,198

KLC1983TOMIĆ Marina 13,73136 22732. 0,218

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,92204 33053. 0,184

ŠTA1991KAPL Simona 15,172914. 0,260

ASB1994PODLESNIK Veronika 16,3522 35465. 0,309

AUT1992YVONNE Zapfel DNS33

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s 28.5.2016, 17:00

CRO1994POKOS Lucija 12,011121. 0,474

CRO1994ŽUPA Nika 12,381162. 0,504

SRB1996SIMOVIĆ Ljubica 12,612583. 0,176

PAN2000HERIC Veronika 12,71209 165294. 0,156

CRO1996LARVA Mirna 12,841085. 0,228

CRO1982BANOVIĆ Marina DNS97

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,1 m/s

CRO1999BARNJAK Klara 12,78981. 0,244

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,92159 162632. 0,306

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 13,041103. 0,444

PAN2000GROF Ria 13,11208 165234. 0,236 13,102

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 13,11995. 0,516 13,106

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,2622 35466.

26.6.2016, 15:49:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 17:15

CRO1995KOLAK Sara 61,091051.

KLC1981RATEJ Martina 59,23135 23302.

VEL1989LETNAR Bernarda 50,56283 11763.

TRK1995MIHELIČ Katja 48,25277 129224.

MASS1997UDOVČ Kristina 35,73197 167855.

AUT1996DIELACHER Magdalena DNS293

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLAK Sara 58,86 58,16 56,95 58,22 61,09 X

2. RATEJ Martina 55,98 56,85 58,31 59,23 56,38 55,75

3. LETNAR Bernarda 47,30 X 50,56 49,38 49,09 X

4. MIHELIČ Katja 48,25 46,74 47,01 X X 46,70

5. UDOVČ Kristina 32,80 29,43 35,73 33,08 33,15 32,76

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s 28.5.2016, 18:05

BIH1995OŽEGOVIĆ Milica 26,122961. 0,372

MASS2000ROZMAN Klara 27,38194 153102. 0,595

ŠTA2002RUDOLF Nadja 29,83266 171723. 0,248 29,826

KAK2002MLINAR Ana 30,12126 8914. 0,669

PMB2001BLAŽEKA Nika 30,61223 27765. 0,422

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s

MASS2000CUKJATI Hana 27,99189 158611. 0,257

ASB2000SAGADIN Urška 28,2223 24652. 0,249

KRKA2002RAJŠEL Kaja 28,49156 31073. 0,236

PT1998TURK Tina 29,55240 133164. 0,332

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 29,72247 23465. 0,584

KRKA1999JERIČEK Lea 29,83152 162286. 0,171 29,828

26.6.2016, 15:49:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

KRO1998JAGODNIK Lara 26,87167 7951. 0,552

SLG2000PISNIK Veronika 27,43249 12442. 0,269

ASB2000FERLEŽ Anja 27,6417 164233. 0,218

SLG1998FIJAVŽ Tjaša DNS245 1549

PAN1998PAVLINJEK Natalija DNS212 3

SLG2002VOVK Vita DNS251 4216

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,39159 162631. 0,247

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,4124 127192. 0,141

KRO2000POVŠE Maruša 26,67171 20223. 0,570 26,661

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,67284 32094. 0,304 26,663

MASS2001GOLOB Iva 27,69191 21855. 0,240

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 28,16246 46476. 0,399

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,24213 161291. 0,246

CRO1999BARNJAK Klara 25,65982. 0,249

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 25,75383. 0,262

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 26,016 162384. 0,163

AUT1995JELLEN Christina DNS32

CRO1994POKOS Lucija DNS112

26.6.2016, 15:49:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,24213 161291.

CRO1999BARNJAK Klara 25,65982.

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 25,75383.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 26,016 162384.

BIH1995OŽEGOVIĆ Milica 26,122965.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,39159 162636.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,4124 127197.

KRO2000POVŠE Maruša 26,67171 20228. 26,661

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,67284 32099. 26,663

KRO1998JAGODNIK Lara 26,87167 79510.

MASS2000ROZMAN Klara 27,38194 1531011.

SLG2000PISNIK Veronika 27,43249 124412.

ASB2000FERLEŽ Anja 27,6417 1642313.

MASS2001GOLOB Iva 27,69191 218514.

MASS2000CUKJATI Hana 27,99189 1586115.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 28,16246 464716.

ASB2000SAGADIN Urška 28,2223 246517.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 28,49156 310718.

PT1998TURK Tina 29,55240 1331619.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 29,72247 234620.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 29,83266 1717221. 29,826

KRKA1999JERIČEK Lea 29,83152 1622822. 29,828

KAK2002MLINAR Ana 30,12126 89123.

PMB2001BLAŽEKA Nika 30,61223 277624.

CRO1994POKOS Lucija DNS112

AUT1995JELLEN Christina DNS32

PAN1998PAVLINJEK Natalija DNS212 3

SLG1998FIJAVŽ Tjaša DNS245 1549

SLG2002VOVK Vita DNS251 4216

26.6.2016, 15:49:49

27 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

mlajši mladinci, 110 m ovire (91.4/9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s 28.5.2016, 14:05

PT1999VIHER Žan 14,55233 160151. 0,182

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,91175 182. 0,135

MASS2000ŠULMAN Bruno 15,46186 172703. 0,207

BRE1999MEDVED Tim 16,2547 5144. 0,195

GO2000STANIČ Matej DNS118 1538

mlajše mladinke, 100 m ovire (76.2/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 28.5.2016, 14:35

PT1999BEDRAČ Maja 13,67234 123851. 0,156

SRB1999EMINI Milica 14,332562. 0,150

KRO2001KEBER Tara 14,93169 165253. 0,184

ASB2000VAVDI Valentina 14,9726 159414. 0,153

mlajše mladinke, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 15:50

CRO1999TOLJ Marija 16,451141.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 14,99224 151022.

PAN2000MAGDIČ Maja 12,41211 353.

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,05250 159594.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TOLJ Marija 15,51 15,46 15,44 16,13 15,85 16,45

2. KRIŽAN Tjaša 13,07 14,79 14,99 14,62 14,43 14,68

3. MAGDIČ Maja 11,42 X 12,41 12,09 12,12 X

4. VERHOVNIK Lana 12,05 11,50 11,14 10,60 X 11,61

26.6.2016, 15:49:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

mlajše mladinke, kopje-500

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

28.5.2016, 17:15

OL2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 45,17203 168951.

PAN1999ŠINKO Nina 39,17214 169242.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 34,9221 88583.

ASB2000VAVDI Valentina 34,5526 159414.

SLG2000BRICMAN Zala 32,92244 23965.

BIH2001BOŠNJAK Tina 30,852986.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 27,6427 172227.

KAK2001VINŠEK Nina 24,62128 41438.

KLC2001HOLER Eva DNS134 4461

MED2000VOZELJ Brina DNS199 17537

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠUŠTERŠIČ Zoja 43,49 45,17 39,32 X 40,49 X

2. ŠINKO Nina 39,17 X 35,57 35,41 X X

3. PODGRAJŠEK Nina X 30,62 34,92 32,13 X X

4. VAVDI Valentina 32,86 34,55 29,35 29,36 32,75 31,44

5. BRICMAN Zala 27,33 27,82 X 31,77 28,03 32,92

6. BOŠNJAK Tina 25,78 30,85 29,53 26,47 28,17 27,25

7. ZAGORŠEK Barbara 27,20 27,64 X 27,17 26,57 26,93

8. VINŠEK Nina 21,43 22,72 22,55 23,83 24,62 20,50

26.6.2016, 15:49:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 28.5.2016, 13:50

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,57207 53471.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,38137 46682.

ŠTA2004ULES Gal 9,67263 41133.

ASB2002HRASTNIK Žiga DNS10 16626

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,28241 165731.

KRKA2002ERPIČ Matic 7,91139 16452.

ASB2001GOLOB Jure 8,039 40413.

ASB2002TUŠEK Lovro 8,6613 40644.

ASB2002VEILGUNI Anej DNS14 2827

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,28241 165731.

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,57207 53472.

KRKA2002ERPIČ Matic 7,91139 16453.

ASB2001GOLOB Jure 8,039 40414.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,38137 46685.

ASB2002TUŠEK Lovro 8,6613 40646.

ŠTA2004ULES Gal 9,67263 41137.

ASB2002VEILGUNI Anej DNS14 2827

ASB2002HRASTNIK Žiga DNS10 16626

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 28.5.2016, 13:50

ASB2001IVIČ Lana 8,8318 40421.

ASB2001OSMANI Arlinda 9,0020 146612.

ASB2001KOROŠEC Eva 9,1519 167913.

ASB2001MLAKAR Sergeja 9,273044.

26.6.2016, 15:49:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 28.05.2016

16. Mednarodni atletski miting Sl. Bistrica ter Stepišnikov memorial

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

KAK2001VERBOVŠEK Ana 8,55127 168211.

MASS2001GOLOB Iva 8,56191 21852. 8,450

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,91156 31073. 8,906

ASB2001DVORŠAK Maša 8,9116 172794. 8,910

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,27151 24081. 8,150

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,31246 46472. 8,150

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,34202 163723.

AKŠ2001FAJS Eva 8,427 30824.

KRKA2001KAMIN Manica DNS153 2407

SLG2002VOVK Vita DNS251 4216

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,27151 24081. 8,150

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,31246 46472. 8,150

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,34202 163723.

AKŠ2001FAJS Eva 8,427 30824.

KAK2001VERBOVŠEK Ana 8,55127 168215.

MASS2001GOLOB Iva 8,56191 21856. 8,450

ASB2001IVIČ Lana 8,8318 40427.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,91156 31078. 8,906

ASB2001DVORŠAK Maša 8,9116 172799. 8,910

ASB2001OSMANI Arlinda 9,0020 1466110.

ASB2001KOROŠEC Eva 9,1519 1679111.

ASB2001MLAKAR Sergeja 9,2730412.

SLG2002VOVK Vita DNS251 4216

KRKA2001KAMIN Manica DNS153 2407
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


